
Číslo smlouvy objednatele: 1558-2017-571101/10    Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-019-2017-JAN 

1 

 

 

 
Dodatek č. 10   

ke SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj 

sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
zastoupen: ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj Mgr. Danou Liškovou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Hořelica, xxx 
Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 

 Pobočka Nový Jičín, Divadelní 2003/13, 741 01 Nový                           
Jičín 

Telefon: xxx 
E-mail: njicin.pk@gov.spu.cz   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774       
DIČ: CZ 01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Geocart CZ spol. s r.o. 
sídlo: Purkyňova 656/143, 612 00 Brno 
zastoupen: Bc. Ondřejem Hrdličkou, jednatelem Ing. Pavlem 

Svobodou, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc. Ondřej Hrdlička, Ing. Pavel Svoboda 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Telefon: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: 3v2d84r 
Bankovní spojení: KB a.s. 
Číslo účtu: 107-9911410247 / 0100 
IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném: U KS v Brně, oddíl C, vložka 131771 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná)  
za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 10 (dále 
jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo.  

 

mailto:njicin.pk@gov.spu.cz


 2 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

Předmětem dodatku je změna pobočky, která vede řízení z Pobočky Opava na Pobočku Nový 
Jičín a s tím spojená úprava termínu 3.5.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 

1.1. Mění se údaje objednatele o osobách oprávněných jednat v technických záležitostech 
za objednatele, adresa, email. tel., tak jak je vyznačeno v hlavičce na první straně. 

1.2. Dále se mění: 

• bod 5.2. smlouvy o díla následovně: Části díla budou předávány v sídle SPÚ – 
Krajského pozemkového úřadu, Pobočka Nový Jičín, Divadelní 2003/13, 741 01 
Nový Jičín. 

• bod 7.1. smlouvy o díla následovně: Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774. Faktury budou 
zasílány na adresu: Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský Kraj, Pobočka 
Nový Jičín, Divadelní 2003/13, 741 01 Nový Jičín. 

1.3. Dále se dodatkem ke smlouvě o dílo na vypracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku (dále jen „KoPÚ“) 
se mění termín etapy 3.5.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
z 28. 02. 2025 nově na 30. 06. 2025, jak je uvedeno v Položkovém výkazu činností, 
který je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Termín a pobočka se mění z důvodu systemizace a delimitace pobočky Frýdek-Místek 
k 01. 07. 2024, což má vliv na kontinuitu správních činností nezaviněných zhotovitelem. Další 
z důvodů je potřeba aktualizace PSZ, kdy bude nutné obeslat dotčené orgány státní správy. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem (tj. termíny a ceny), 
se nemění. 

2.2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu  
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů („ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro 

neuveřejnění tohoto Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

2.4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

PODPISOVÁ STRANA 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  Geocart CZ spol. s r.o. 
Místo: Ostrava Místo: Brno 
Datum: 27.02.2025 Datum: 27.02.2025 

 

 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Mgr. Dana Lišková  Jméno: Bc. Ondřej Hrdlička,  

Ing. Pavel Svoboda 
Funkce: Ředitelka Krajského pozemkového Funkce: jednatelé společnosti 
úřadu pro Moravskoslezský kraj   
 
V z. 
Ing. Tomáš Hořelica 
Zástupce ředitelky KPÚ pro MSK 
 

PŘÍLOHA Č. 1 – POLOŽKOVÝ VÝKAZ ČINNOSTÍ 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 10 - KoPÚ v katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce od 1.1.2018

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole  bod 64 1 250 80 000 31.10.2018

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 834 1 500 1 251 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 100 2 200 220 000

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 200 1 900 380 000 30.6.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 556 2 750 1 529 000 30.9.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 228 2 900 661 200 30.9.2023

Rozbor současného stavu                      ha 934 220 205 480 31.1.2019

Studie odtokových poměrů ha 1200 170 204 000 31.1.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 992 470 466 240 31.7.2020

4 996 920 31.1.2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 992 860 853 120

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 8 800 6 400

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 21 900 18 900

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 7 2 000 14 000

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 992 1 200 1 190 400 30.6.2025

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 46 800 93 600
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

2 176 420

3.6. Mapové dílo ha 992 850 843 200 

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

843 200

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 1500 650 975000

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 975000

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

31.10.2018

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

30.11.2022

3.4.4.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



4 996 920 Kč

2 176 420 Kč

843 200 Kč

975 000 Kč

8 991 540 Kč

1 888 223,40 Kč

10 879 763,40 Kč

jednatelé společnosti Geocart CZ spol. s r.o.

V Ostravě dne 27.02.2025

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Brně dne 27.02.2025

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Mgr. Dana Lišková

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu

pro Moravskoslezský kraj 

V z.

Ing. Tomáš Hořelica

Zástupce ředitelky KPÚ pro MSK

Bc. Ondřej Hrdlička, 

Ing. Pavel Svoboda


